
— 1—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 6

D E C Y Z J E :

1

2

2

Z A R Z Ą D Z E N I E:

61 — Nr  87/MON z dnia  4 kwietnia 2002 r. w sprawie ustanowienia dysponenta trzeciego stopnia

środków budżetowych  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

62 — Nr  90/MON z dnia  9 kwietnia 2002 r. w sprawie funkcjonowania sportu w Siłach Zbrojnych

Rzeczypospolitej Polskiej  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

63 — Nr  92/MON z dnia  9 kwietnia 2002 r. zmieniająca decyzję w sprawie określenia wartości

pieniężnych norm wyżywienia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

64 — Nr  93/MON z dnia  9 kwietnia 2002 r. zmieniająca decyzję w sprawie oceny dyscypliny

wojskowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

65 — Nr 94/MON z dnia 10 kwietnia 2002 r. zmieniająca decyzję w sprawie limitów na wydatki

o charakterze okolicznościowym w 2002 r.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

60 — Nr 11/MON z dnia 11 kwietnia 2002 r. zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia

kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i chorób pozostających w związ-

ku ze służbą wojskową . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

60

ZARZĄDZENIE  Nr 11/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 11 kwietnia 2002 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań

z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową.

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r.

o świadczeniach  przysługujących w razie wypadków

i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową

(Dz. U. Nr 53, poz.  342, z 1985 r. Nr 20, poz. 85, z 1989 r.

Nr 35, poz. 192 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie podwyż-

szenia kwot jednorazowych  odszkodowań z tytułu wy-

padków i chorób pozostających w związku ze służbą

wojskową (Dz. Rozk. MON poz. 26, 83, 159

i 246, z 1996 r. poz. 136 i 250, z 1997 r. poz. 6, 31, 78

i 151, z 1998 r. poz. 1, 42, 65, 150 i 197, z 1999 r. poz. 24,

86 i 128, z 2000 r. poz. 35, 76 i 110, Dz. Urz. MON

z 2001 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 5, poz. 52 oraz z 2002 r. Nr 1,

poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2:

a)  w ust. 1 kwotę „415,80 zł” zastępuje się kwotą „437,50 zł”,

a kwotę „1.554,80 zł” kwotą „1.635,70 zł”,

b)  w ust. 2 kwotę „7.695,40 zł” zastępuje się kwotą

„8.095,60 zł”;

2)  w § 3 w ust. 1:

a)  w pkt 1 kwotę „38.454,60 zł” zastępuje się kwo-

tą „40.454,30 zł”, a kwotę „7.695,40 zł” kwotą

„8.095,60 zł”,

b)  w pkt 2 kwotę „38.544,60 zł” zastępuje się kwo-

tą „40.454,30 zł”,

9

9

10

TREŚĆ:

Poz.:

Warszawa, dnia  30 kwietnia 2002 r.

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

Nr 6

DZIENNIK URZĘDOWYA WWD

Dep. Prawny

66 — Nr 99/MON z dnia 16 kwietnia 2002 r. w sprawie przejęcia dziedzictwa tradycji oraz ustano-

wienia dorocznego Święta 2 Korpusu Zmechanizowanego w Krakowie . . . . . . . . . . . . 11



— 2—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 6

c)  w pkt 3 kwotę „19.259,30 zł” zastępuje się kwo-

tą „20.260,80 zł”,

d)  w pkt 4 kwotę „7.695,40 zł” zastępuje się kwotą

„8.095,60 zł”;

3)  w § 4:

a)  w ust. 1 wyrazy „14 grudnia 2001 r.” zastępuje

się wyrazami „22 marca 2002 r.”,

b)  w ust. 2 kwotę „415,80 zł" zastępuje się kwotą

„437,50 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

nia, z mocą obowiązującą od dnia 22 marca 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 60, 61, 62

Dep. Budżetowy

61

DECYZJA  Nr  87/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia  4 kwietnia 2002 r.

w sprawie ustanowienia dysponenta trzeciego stopnia środków budżetowych.

Na podstawie § 3 ust. 6 rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie szczegó-

łowego sposobu wykonywania budżetu państwa

i szczegółowych zasad obsługi rachunków bankowych

budżetu państwa oraz zakresu i terminów sporządza-

nia przez Narodowy Bank Polski informacji i sprawoz-

dań z wykonania budżetu państwa w ramach obsługi

bankowej budżetu państwa (Dz. U. Nr 122, poz. 1335)

ustala się, co następuje:

1. Ustanawia się Dyrektora Zakładu Budżetowe-

go „Zakład Inwestycji Organizacji Traktatu Północno-

atlantyckiego” dysponentem trzeciego stopnia środków

budżetowych.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Gen. Zarz. Operacyjny

62

DECYZJA Nr  90/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia  9 kwietnia 2002 r.

w sprawie funkcjonowania sportu w Siłach Zbrojnych  Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie § 1 pkt 13 lit. g) i § 2 pkt 4 rozporzą-

dzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie

szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Naro-

dowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu określenia zasad

funkcjonowania sportu w Wojsku Polskim, ustalam:

1. W Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

funkcjonują następujące zespoły sportowe rodzajów sił

zbrojnych, zwane dalej „zespołami sportowymi”:

1) Zespół Sportowy Wojsk Lądowych we Wrocławiu

przy 2 Batalionie Dowodzenia Śląskiego Okręgu

Wojskowego z:

a) Grupą Sportową w Warszawie przy 3 Batalionie

Zabezpieczenia Dowództwa Wojsk Lądowych,

b) Grupą Sportową w Bydgoszczy przy 1 Bata-

lionie Dowodzenia Pomorskiego Okręgu Woj-

skowego;

2) Zespół Sportowy Wojsk Lotniczych i Obrony Po-

wietrznej w Poznaniu przy 31 Bazie Lotniczej;

3) Zespół Sportowy Marynarki Wojennej w Gdyni przy

Komendzie Portu Wojennego.

2. Podział stanowisk etatowych w zespołach spor-

towych określa załącznik Nr 1 do decyzji.

3. Do zadań zespołów sportowych należy w szcze-

gólności:

1) organizowanie działalności sportowej w wybra-

nych dyscyplinach sportu, w celu przygotowania

żołnierzy-sportowców do reprezentowania Sił

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej w rywalizacji

międzynarodowej, z zastrzeżeniem pkt 4;

2) prowadzenie działalności metodyczno-szkoleniowej

w dyscyplinach sportu przydatnych dla wojska oraz




